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Lista zgłoszeniowa
Wakacyjny Turniej Beach Soccera Junior
10.07.2014r.

………………………………………………………………….

(Nazwa drużyny)

	Lp.
	Imię i nazwisko
	Adres


	Nr PESEL

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	6.
	
	
	

	7.
	
	
	


………………………………………………..              ………………………………………
(tel. kontaktowy kapitana drużyny)                              (Data i podpis kapitana drużyny)

